

SERVICII DE MENTENANTA A STINGATOARELOR DE INCENDIU

I.D.: 61935944

Data publicarii 13.10.21 Coduri CPV 50413200-5

Pretul estimativ: 11.997,00 RON - 11.997,00 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1
IDENTIFICARE/VERIFICARE/STINGATOR TIP P3 23 7.00 161.00 2
IDENTIFICARE/VERIFICARE//STINGATOR TIP P6 79 9.00 711.00 3
IDENTIFICARE/VERIFICARE/STINGATOR TIP P9 99 9.00 891.00 4
IDENTIFICARE/VERIFICARE/STINGATOR TIP P12 54 9.00 486.00 5
IDENTIFICARE/VERIFICARE/STINGATOR TIP P20 15 9.00 135.00 6
IDENTIFICARE/VERIFICARE/STINGATOR TIP P50 40 20.00 800.00 7
IDENTIFICARE/VERIFICARE/STINGATOR TIP SM9 12 9.00 108.00 8
IDENTIFICARE/VERIFICARE/STINGATOR TIP G5 16 9.00 144.00 9
IDENTIFICARE/VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE/STINGATOR TIP P6 58 20.00 1,160.00 10
IDENTIFICARE/VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE/STINGATOR TIP P9 104 30.00 3,120.00 11
IDENTIFICARE/VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE/STINGATOR TIP P12 21 36.00 756.00 12
IDENTIFICARE/VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE/STINGATOR TIP P50 28 125.00 3,500.00 13
IDENTIFICARE/VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE/STINGATOR TIP G5 1 25.00 25.00
11,997.00